
 お知らせ  

 

（公社）岡山県医師会主催 

2018 年診療報酬・介護報酬同時改定講演会について 

 

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 過日、「2018 年診療報酬・介護報酬同時改定講演会」のご案内をさせていただいた

ところではございますが、ご案内と同時に大きな反響があり、大変多くの関係者の

皆様方のお申込をいただき、心より感謝申し上げます。 

 

 

■診療報酬改定講演会 

  日時：平成 30 年 3 月 10 日（土）15：00～17：00 

  会場：おかやま未来ホール 

 

 お申込者多数により、定員（600 名）に達しましたので、申込締切とさせていただ

きます。 

 何卒、ご容赦いただけますようお願いいたします。 

 

 

■介護報酬改定講演会 

  日時：平成 30 年 3 月 24 日（土）15：00～17：00 

  会場：岡山県医師会館 三木記念ホール 

 

 お申込者が、三木記念ホールの定員（300 名）を超える 350 名に達しましたが、 

4 階 401 会議室、402 会議室にて同時中継を実施いたしますので、引き続き申し込み

受付をさせていただきます。 

 なお、定員（450 名）に達した段階で、申込締切とさせていただきますので、何

卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 
問合先：（公社）岡山県医師会  

担当：森、田村り 

TEL:086-250-5111 FAX:086-251-6622 

※ 改定時集団指導、点数改定説明会は下記日程にて同日、同一会場で開催。詳細は２月中旬に 

ご案内致します。 

    ３月22日（木） 高梁市文化交流館 

    ３月23日（金） 津山文化センター 

    ３月26日（月） 岡山市民会館 

    ３月27日（火） 岡山市民会館 

   

 


